Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 017912014

Aprova 	indicação 	para 	a
Coordenação do Núcleo de Estudos
Afro-Brasileiros/N EAB/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 5272  Reunião Ordinária, realizada em 4/9/2014, à vista do contido
no UnBDoc n. 50627/2014, de 14/4/2014,

RESOLVE:

Ari. 12 	Aprovar a indicação da Professora Renisia Cristina Garcia Filice para a
função 	de 	Coordenadora 	do 	Núcleo 	de 	Estudos 	Afro-
Brasileiros/NEAB/CEAM da Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 8 de setembro de 2014.

•'

Sonia air tia
Presidente

C/cópia: GRENRT/NEAB'CEAM'SCADGP
ARSigjc